标普信用评级（中国）有限公司 www.spgchinaratings.cn 1

标普信用评级（中国）有限公司关于更新

《标普信用评级（中国）个人消费贷款资产支持证券分析方法》和

《信用评级（中国）个人住房抵押贷款资产支持证券分析方法》的公告

         标普信用评级（中国）有限公司（以下简称“标普信评”）于近日更新了《标普信

用评级（中国）个人消费贷款资产支持证券分析方法》和《信用评级（中国）个人住房抵

押贷款资产支持证券分析方法》。按照信息披露规则的相关要求，现公开披露上述更新后

的评级方法文本。

         此次结构融资产品（资产支持证券）分析方法文本的更新旨在丰富内容、增强透明

度，不代表评级方法的调整，亦不会对标普信用评级（中国）有限公司信用评级工作或评

级结果产生影响。此次发布的版本是对 2022 年 4 月发布的《解读标普信用评级（中国）

个人消费贷款资产支持证券分析方法》和《解读信用评级（中国）个人住房抵押贷款资产

支持证券分析方法》的完全取代。

         特此公告。

标普信用评级（中国）有限公司

2024 年 3 月 5 日

http://www.spgchinaratings.cn/

		N/A
	2024-03-05T01:41:47+0000
	N/A
	N/A